
Nyhetsbrev vecka 9 
 
Nyhetsbrevet är tillbaka efter sportlovet!   
 
Läsplattor mm 6 maj 10-12 
Mycket OS har det varit i veckan som gick men vi har bevakat en annan tävling på 
hemmaplan, tävlingen om läsplattor i Sverige! 
 
Många har säkert hört om både Bokus och Adlibris lansering av olika läsplattor och 
frågorna till biblioteken om läsplattor börjar växa. 
Därför ordnar vi en förmiddag med möjlighet att peta på dessa läsplattor och lära sig 
mer om finesserna.  
Boka gärna den 6 maj i kalendern. Vi återkommer med ett program senare. 
Några bibliotek har skaffat eller tänker skaffa läsplattor till utlån också! Sandviken 
köper 10 läsplattor till utlån och startar bokcirkel med e-böcker. 
 
 
Unga, sex och Internet 
är en intressant utbildning (7.5 högskolepoäng) som ges av Ungdomsstyrelsen i 
samarbete med RFSU, Bris och Umeå universitet. 
Kursen vänder sig till alla med operativ eller samordnande roll inom t ex skola och 
fritids. En unik kurs med många intressanta föreläsare. 
Varje kurs genomförs på sex orter och omfattar nio dagar. Utbildningspassen 
genomförs i maj, september och november.  
Utbildningen inklusive kurslitteratur är kostnadsfri. Du får dock själv betala resor och 
logi.  
Platserna till utbildningen i Stockholm är tyvärr fullbokade men än finns det plats i 
andra orter om du skulle vilja anmäla dig. 
Läs mer om det här: 
www.ungdomsstyrelsen.se/kat/1,2070,1742,00.html 
 
 
Följ konferensen på webben 
Nyfiken på konferensen Dewey på hyllan den 16/2? Nu kan du se den på webben?  
www.biblioteksforeningen.org/ 
 
 
Vilka var 2009-års bästa barn- och ungdomsböcker? 
Svensk Biblioteksförening delar varje år ut tre priser till de bästa svenska barn- och 
ungdomsböckerna. Var med och påverka genom att nominera dina favoriter! 
 
Nils Holgersson-plaketten till bästa barn/ungdomsbok 
Elsa Beskow-plaketten till bästa illustratör 
Carl von Linné-plaketten till bästa faktabok 
 
Böckerna ska vara svenska originalutgåvor. Skicka dina nomineringar till  
ww@biblioteksforeningen.org senast den 15 april 

 



LÄSTIPS  
Framsidan Special är en skriftserie som ges ut av Kultur i Väst Regionbiblioteket. 
Nummer 1 är ett specialnummer om Skolbibliotek. Öppna dörrar för öppna sinnen –
skolbiblioteken och framtiden.  
 
Mycket läsvärt i dessa dagar då förslaget till en ny skollag ska klubbas igenom. 
 
Kan beställas på www.bibl.vgregion.se  
 
 
 
Hälsningar från Länsbibliotek Uppsala denna måndag!  
________________________________________________________________  
Vet du någon som också skulle vilja få e-post om Länsbibliotekets nyhetsbrev? Hon eller han kan 
skicka sin e-post-adress till oss, så ordnar vi det till nästkommande utskick! 


